
   Uchwała Nr XXXVII/317/10 
       Rady Gminy Mrągowo 
      z dnia 21 czerwca 2010r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie nieodpłatnej służebności przesyłu na rzecz 
ENERGA - OPERATOR Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku Oddział w Olsztynie. 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku  
z art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny ( tekst jednolity Dz. U. z 1964r. 
Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) i art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy 
Mrągowo 
 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości, położonej w miejscowości Lasowiec, 
oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Polska Wieś, jako działka Nr 353/245 o powierzchni 
0,0074ha, stanowiącej własność Gminy Mrągowo, na rzecz ENERGA - OPERATOR Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Gdańsku Oddział w Olsztynie, służebnością przesyłu, w związku  
z budową sieci elektroenergetycznej.  
 

§ 2. 
Obciążenie nieruchomości wymienionej w § 1 następuje nieodpłatnie.  
 

§3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 
 
                Sławomir Olender 


